

تسمره: لازم است ساعات غیرمجاز ورود و خروج دانشجوی هنگام ورود به سرای دانشجویی یا خروج از آن، با ذکر علت و مقصد در دفتر مخصوص سرای دانشجویی ثبت شود و مصدق سرای دانشجویی موظف است در پایان هر نوبت کاری کلمه موارد را به اطلاع معاون فرهنگی و دانشجویی واحد برساند.

۸-۵ مصدق سرای دانشجویی لازم است به منظور حفظ نظم و امنیت در پایان زمان تعیین شده ورود و خروج، به تمام طبقات و اتاق‌ها مراجعه نموده و با رعایت احترام ضمن رؤیت دانشجویان، حضور و غیاب آن‌ها را در دفتر مربوطه ثبت و موارد غیبت را پس از بررسی و در صورت لزوم پیگیری از خانواده دانشجویان، معافان مافوق گزارش نماید.

۸-۶ در صورت گزارش مصدق سرای دانشجویی، ضمنی بر عدم رعایت ساعات تعیین شده و غیبت غیرموجه از سرای دانشجویی، معاون فرهنگی و دانشجویی ضمن اطلاع به خانواده دانشجو، موضوع در گمسه سرای دانشجویی واحد مطرح و مطابق با مقررات نسبت به ادامه سکونت یا لغو سکونت دانشجو در سرای دانشجویی تصمیم‌گیری شود.

### ماده ۹- مقررات بهداشتی سرای دانشجویی اسکان تمام وقت:

۹-۱- به منظور حفظ سلامت دانشجویان ساکن در سرای دانشجویی، طرح ناس برای کسبه دانشجویانی که سکونت آنان در سرای دانشجویی مورد موافقت قرار گرفته است از سوی معاونت فرهنگی و دانشجویی به پرسنک معتمد واحد معرفی می‌شوند تا با معاینه کامل، گواهی سلامت برای آنان صادر شود (فرم شماره ۲) و با ضمن تشخیص بیماری، مراقبت‌های لازم برای اسکان آنان در سرای دانشجویی صورت گیرد.

تسمره: آزمون mmpi از دانشجویان متقاضی سرای دانشجویی توسط دفتر مشاوره و سلامت دانشگاه انجام پذیرد.

۹-۲- رعایت بهداشت محیط و نظافت اتاق یا واحد اسکان دانشجویی و وسایل موجود در آن به عهده دانشجویان ساکن خواهد بود و دانشجویان موظفاند بهداشت عمومی و فردی را رعایت نمایند.

تسمره ۱: نحوه نظارت آن بر عهده مصدق سرای دانشجویی می‌باشد.

تسمره ۲: مسئولیت نظافت سرویس بهداشتی درون اتاق یا سونت به عهده دانشجویان و خارج از اتاق و واحد به عهده خدمات است.

۹-۳- نظافت و نظم وسایل شخصی داخل اتاق‌ها بر عهده دانشجویان است. ضروری است هر روز اقدام به جاروی فرش و موکت نمایند و سایر وسایل اتاق هر دو هفته یکبار جابه‌جا و زیر و اطراف آن تمیز شود.

۹-۴- پو، بالش، تشک، منجعه و وسایل شخصی دانشجو است و نظافت آن به عهده وی می‌باشد.

۹-۵- مواد غذایی مانند برنج، روغن، فند و جای در ظروف در بسته نگهداری شود.

۹-۶- دانشجویان بایستی سریعاً نسبت به سستیوی ظروف استفاده شده خود اقدام نموده و از نگهداری ظروف بسته بسته به‌ویژه در طول شب در داخل اتاق یا آشپزخانه خودداری نمایند.

۹-۷- از نگهداری هرگونه وسایل اضافه مانند تشک‌های امبری و بالش‌های سدرس و کپنه، مقوا و کارتن اضافی در داخل اتاق و اطراف و زیر تخت‌ها و بهار خواب خودداری شود.

۹-۸- دانشجویان باید پس از ظرفیت یخچال مواد غذایی در آن قرار دهند.

۹-۹- از نگهداری بلاستک، ظروف حالی و سوه‌های کنگ‌زده در یخچال برهنه شود.

۹-۱۰- پاکیزه نگه‌داشتن یخچال بر عهده دانشجویی می‌باشد که لازم است هر دو هفته یکبار یخچال خاموش و نظافت گردد.

۹-۱۱- دانشجویان از نگهداری مواد غذایی در ظروف بدون درب در یخچال خودداری نمایند.

۹-۱۲- زباله‌ها روزانه و به‌صورت تفکیکی در سطل‌های (تر و خشک) مشخص شده قرار گیرد.

۹-۱۳- از جابه‌جایی بوری فاضلات در حمام و آشپزخانه به دلیل احتمال گرفتگی و ورود حشرات موذی جدا برهنه شود.

۹-۱۴- هر دو هفته یکبار اقدام به سستیوی روبالشی و روتختی با آب گرم و سوییچده مناسب نموده و از نور آفتاب جهت خشک شدن استفاده شود.

۹-۱۵- دانشجویان از گذاشتن لباس‌ها و سایر لوازم شخصی خود در حمام‌ها و سایر مکان‌های عمومی سرای دانشجویی خودداری نمایند.